（別紙様式）
　申込先：岩手県商工労働観光部

ものづくり自動車産業振興課　秋山　あて

（FAX：019-629-5549、E-mail：AB0005@pref.iwate.jp）

「ものづくり補助金」申請支援セミナー（花巻会場）
（３月３日（火）1１：０0～）参加申込書

	企業・団体名

	所在地
	〒

	電　話

	FAX

	E-mail

ご出席者

	所属・役職名
	お名前

申込締切：平成27年２月26日（木）

申込方法：FAXかメールでお申込み願います。

【会場】

ホテルグランシェール花巻（花巻市大通1-6-7）